
 

 V Říčanech dne 22.4.2016 

 Reg. č.: VZ-66/2016 

 Č. j.: 1203/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 - 5 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„III/11533 Beroun, oprava krytu - nová technologie“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 631629 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 2 V rozpočtu stavebního objektu SO 001.1 - Všeobecné položky - v rámci SO 120 je 

položka s poř. č. 12 (043134000 - Zkoušky zatěžovací - Inženýrská činnost zkoušky 

a ostatní měření zkoušky zatěžovací) Zkoušky nejsou více specifikovány. 

Prosíme zadavatele o upřesnění, jaké konkrétně zkoušky a v jakém množství jsou 

uvedeny pod pol. poř. č. 12. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 2 

Jedná se o zkoušky ke stanovení minimální hodnoty modulu přetvárnosti z druhého 

zatěžovacího cyklu zkoušky deskou ve smyslu TP 170. 

Dotaz č. 3 
V rozpočtu stavebního objektu SO 001.2 - Všeobecné položky - v rámci SO 130 je 

položka s poř. č. 7 (043134000 - Zkoušky zatěžovací - Inženýrská činnost zkoušky a 

ostatní měření zkoušky zatěžovací) Zkoušky nejsou více specifikovány. 

Prosíme zadavatele o upřesnění, jaké konkrétně zkoušky a v jakém množství jsou 

uvedeny pod pol. poř. č. 12. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná Jedná se o zkoušky ke stanovení minimální hodnoty modulu přetvárnosti z druhého 

dle rozdělovníku  



informace 

č. 3 

zatěžovacího cyklu zkoušky deskou ve smyslu TP 170. 

Dotaz č. 4 V rozpočtu stavebního objektu SO 120 - Silnice III/11533 km 3,5850 - 4,4589 a km 

4,7758 - 5,6856 je položka s poř. č. 65 (913000000R - Obnova indukčních smyček 

u SSZ; "Poznámka k položce: Kompletní provedení včetně všech souvisejících 

prací, dle situace") Tato položka není více specifikována. 

Prosíme zadavatele o upřesnění prací, které jsou uvedeny pod touto položkou, tak 

aby ocenění této položky od jednotlivých uchazečů bylo porovnatelné. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 4 

Obnova indukčních smyček v sobě zahrnuje:  

 Zhotovení drážek pro detekční smyčky a jejich přívody (4m x 1m) 

 Indukční smyčky včetně spojek 

 Vodič pro indukční smyčky (kabel CSA 1,5mm2) 

Dotaz č. 5 V rozpočtu stavebního objektu SO 182 - Přechodné dopravní značení je položka s 

poř. č. 5 (593811030R - panel silniční 400x150). V popisu položky je uveden 

(prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční 300/150/15) 

rozměr 3x1,5x0,15 m. 

Prosíme zadavatele o kontrolu položek poř. č. 5, 4 a 1 (popřípadě navazujících 

položek). Požaduje zadavatel striktně panel 4m dlouhý, který se běžně nevyrábí? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 5 

Panely budou použity ke zhotovení provizorního BUS nástupiště. Je počítáno s 

délkou nástupiště 12 m a šířkou 1,5 m.  Panel 4m dlouhý není striktně požadován. 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-04-22T10:52:47+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




